
1/2

28 апреля 2023 г.

Úplný žert s šéfem americké centrální banky Jeromem
Powellem

putin-today.ru/archives/179391

Trump byl s Powellovou prací nespokojený, ale s návratem Bidena

dostal druhou šanci. „Je to, jako by kouřili v kůlně s dynamitem,“

popsal dosavadní kroky Fedu bývalý viceprezident Lehman Brothers.

Soudě podle problémů, které Powell v rozhovoru s naším Zelenským

přiznal, opravdu nerozumí, co má dělat, a obecně není ekonom, ale

právník.

Powell si stěžoval, že před jeho očima je porušován „celý světový řád,

který existuje tolik let“, americká ekonomika je na pokraji recese,

inflace jde přes střechu a sankce proti Rusku také selhaly kvůli

„schopná“ Elvira Nabiullina, která je „velmi dobře informovaná a

chytrá“.

Které země jsou nejvíce postiženy protiruskými sankcemi? Proč se

americké elity rozdělily? Proč je účast na fóru v Davosu „stigmatem“?

A co řekl Powell na Zelenského žádost, aby mu dal tiskárnu?

Podívejte se na náš nový žertík!

https://www.putin-today.ru/archives/179391


2/2

 

 


